(5) *El Alcalde*. Concordat cum l. *qui accusare*, in princ. D. eod. et l. *pars litterarum*, D. de judic. et l. *si maritus sit in magistratu*, in princ. D. ad leg. Jul. de adult. cap. *prohibentur*, 2. quæst. 1. et est ratio, quia est, seu esse posset terribilis adversario; vel quia ab hoc avocaretur à cura reipublicæ, Bart. in l. *si maritus*, §. *lex Julia*, D. de adulter. vel quia non posset puniri pœna talionis, ut tradit Angel. Aret. in tractat. *maleficiorum*, in parte *nec non ad querelam*, col. 8. et intellige de majoribus magistratus, qui habent cognitionem meri et mixti imperii, nam minores accusare et accusari possunt, l. *nec magistratibus*, et ibi Gloss. D. de injur. l. *quemadmodum*, §. *magistratus*, D. ad leg. Aquil. Specul. tit. de accusatore, col. 8. vers. *sed quid de minoribus*: vide l. 11. infra eod. advertet etiam, quia et majores magistratus possunt accusare et accusari, si sunt perpetui, vel dubii, qui æquiparentur perpetuis, argumento, l. *sufficit*, D. de condic. indeb. l. *præsides*, D. de reb. credit. tenet Alberic. in l. *senatusconsulto*, D. de offic. præsid. column. 5. et 4. et agitur tunc coram superiore, non coram ipso præside; quia aliàs esset magnum periculum in mora, quod cessat in annalibus propter moram modici temporis: et potest etiam et major magistratus intentare accusationem criminalem usque ad contestationem, ne perire posset per mortem, ut in dict. l. *Senatusconsulto*: ubi et Abb. et si causa esset talis, quod non perpetuaretur per contestationem, posset procedi usque ad diffinitivam, l. *sed et si restituatur*, §. *sed et si dies*, D. de judic. Bart. in l. *marito*, §. *illud*, D. de adult. et qui dicuntur majores, vel minores magistratus in ista materia, Ang. in dict. l. *nec magistratus*, vult, hoc relinquere arbitrio judicis, allegat Innoc. in cap. *sedes*, de rescrip.

(6) *Dado por de mala fama*. Concordat cum dict. l. *qui accusare*, et cum l. *crimini*, C. *qui accus. non poss.* et cap. *prohibentur*, 2. quæst. 1. cap. 1. ubi Gloss. de accusat. et intellige de infame infamia juris, non de infame infamia facti, nam ille non repellitur ab accusando, secundum Specul. tit. de accusatore, col. 8. vers. *item quod est infamis*, Bart. et Angel. in dict. l. *qui accusare*, et satis probatur hic, cum dicit, *dado por de mala fama*; admittitur tamen infamis infamia juris, si suam vel suorum prosequatur injuriam, ut infra ista lege, l. *hi tamen*, et l. *is qui iudicio*, D. eod. et in casibus exceptualis, ut in l. *famosi*, D. ad leg. Jul. Majest. et in l. *mulier*, D. de ac-